



Engo 1 ApS

F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29514259

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.02.2022

Thomas Kingo Hede Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engo 1 ApS

F.L.Smidths Vej 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29514259

Stiftelsesdato: 19.04.2006

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand

Thomas Kingo Hede Karlsen

Mads Kastell Kalhøj

Direktion

Thomas Kingo Hede Karlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		860.426	1.390.060
Af- og nedskrivninger		(361.194)	(361.194)
Driftsresultat		499.232	1.028.866
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(396.014)	(380.586)
Andre finansielle omkostninger		(1.292)	(1.544)
Resultat før skat		101.926	646.736
Skat af årets resultat	1	(23.000)	(142.311)
Årets resultat		78.926	504.425
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		78.926	(1.995.575)
Resultatdisponering		78.926	504.425

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		16.904.130	17.254.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.437	30.039
Materielle aktiver	2	16.923.567	17.284.761
Anlægsaktiver		16.923.567	17.284.761
Likvide beholdninger		133.713	176.745
Omsætningsaktiver		133.713	176.745
Aktiver		17.057.280	17.461.506

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.472.398	1.393.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		1.522.398	3.943.472
Udskudt skat		466.000	443.000
Hensatte forpligtelser		466.000	443.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.379.632	12.416.785
Skyldig skat		0	89.311
Anden gæld		689.250	561.938
Kortfristede gældsforpligtelser		15.068.882	13.075.034
Gældsforpligtelser		15.068.882	13.075.034
Passiver		17.057.280	17.461.506
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.393.472	2.500.000	3.943.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	78.926	0	78.926
Egenkapital ultimo	50.000	1.472.398	0	1.522.398

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	89.311
Ændring af udskudt skat	23.000	53.000
	23.000	142.311

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.049.669	602.104
Kostpris ultimo	19.049.669	602.104
Af- og nedskrivninger primo	(1.794.947)	(572.065)
Årets afskrivninger	(350.592)	(10.602)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.145.539)	(582.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.904.130	19.437

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernforbundne selskabers bankgæld er sikret ved pant, nom. 13.000 t.kr., i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 16.904t.kr. pr. 31.12.2021.
